Протокол №2
заседания Аттестационной комиссии МКОУ ДОД «РЦДО»
от 31.10.2016 г.
Присутствуют 7 членов Аттестационной комиссии.
Повестка дня:
1.О прохождении процедуры аттестации на соответствие занимаемой должности в форме квалификационного экзамена педагогических работников.

         1.Слушали:
по данному вопросу Халилова З.Т., ответственного за подготовку представлений на аттестуемых, ознакомил присутствующих с результатами деятельности педагога дополнительного образования Коцевой М.М.
	Председатель Аттестационной комиссии Макоева Г.Х. представила результаты прохождения процедуры аттестации на соответствие занимаемой должности в форме квалификационного экзамена.

	Ф.И.О. педагога
	Направления экзамена/количество баллов, % выполнения
	Средний балл, %

	Знание законов и нормативных актов в сфере образования (5 вопросов)
	Знание теоретических основ по преподаваемому предмету(12 вопросов)
	Знание теоретических основ педагогики,психологии
(10 вопросов)
	Знание современных технологий обучения (12 вопросов)
	Определения уровня ИКТ –компетентности (11 вопросов)

	Коцева М.М.
	4
	12
	9
	11
	11

Решение Аттестационной комиссии:
На основании результатов квалификационных экзаменов аттестуемого педагога Аттестационная комиссия выносит следующие решения:
1. Аттестуемый педагогический работник подтвердил соответствие занимаемой должности: Коцева М.М. – педагог дополнительного образования, соответствует занимаемой должности.
Количество голосов за -7, против – нет, воздержались – нет.
2. Оформить аттестационный лист и выдать работнику под роспись.
3. Решение Аттестационной комиссии довести до руководителя ОУ.
4. Издать приказ по ОУ об итогах аттестации.

Председатель                           Г.Х.Макоева
Секретарь